two (three, four) hundred - двісті, триста, чотириста;
five (six, seven) thousand - п'ять (шість, сім) тисяч;
eight (nine, ten) million - вісім (дев'ять, десять) мільйонів.
Але; hundreds of letters, thousands of students.
2. Кожні три знаки від кінця відокремлюються комою.
5,500 - five thousand five hundred.
6,573,960- six million five hundred and seventy three thousand, nine hundred and
sixty.
3. Десяткові дроби розділяються крапкою (point):
9.5 (nine point five) - дев'ять цілих, п'ять десятих.
6.75 (six point seventy five)- шість цілих, сімдесят п'ять тисячних.
4. Прості дроби читаються, як в українській мові:
1/3- one third; 3 2/7- three and two sevenths;